Av. Francisco Mota, 572, Campus UFERSA, Bairro: Presidente Costa e Silva, Mossoró/RN - CEP: 59.625-900

Fone/Fax (84) 3312-0503 – E-mail: fgd@fgduque.org.br

CNPJ: 08.350.241/0001-72 – Insc. Municipal: 006.299-5 – Insc. Estadual: Isenta

Utilidade Pública: Lei Municipal no 1.538/01 e Lei Estadual no 7.982/01

Fundação de Apoio à Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA

Registro de Credenciamento MEC/MCT no 032/2018, em20/03/2018.

1

EDITAL FGD N.º 14/2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROJETO GEO-CIDADES/RN: USO DE GEOTECNOLOGIAS PARA

ATUALIZAÇÃO DA BASE CARTOGRÁFICA DE PEQUENOS MUNICÍPIOS

DO RIO GRANDE DO NORTE.

A Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA) torna público a

homologação das inscrições que atenderam aos requisitos publicados no Edital

N° 14/2024 e a data e horário de realização das entrevistas.

PERFIL: TOPOGRAFIA E GEOPROCESSAMENTO – CAMPUS UFERSA MOSSORÓ

N° NOME ENTREVISTA

1 HUMBERTO FREIRE DIAS NETO 27/03/2024 às 14:00

2 JOSÉ LUIZ ANDRADE BORGES 27/03/2024 às 14:15

3 LARA DA COSTA DOS SANTOS FREITAS 27/03/2024 às 14:30

4 LETICIA AURELIANO DE FRANÇA 27/03/2024 às 14:45

5 JENNINFER EVELYN BATISTA SILVA 27/03/2024 às 15:00

6 JOSE MAYCON AIRES DOS SANTOS 27/03/2024 às 15:15

PERFIL: TOPOGRAFIA E GEOPROCESSAMENTO – CAMPUS UFERSA

CARAÚBAS

N° NOME ENTREVISTA

1 DAILTON MORAIS DE CARVALHO 27/03/2024 às 15:30

2 ELLEN NATHIELLY LINHARES VIEIRA 27/03/2024 às 15:45

3 ANDERSON DE SEPEDRO CRUZ 27/03/2024 às 16:00

4 VALÉRIA DE ALMEIDA 27/03/2024 às 16:15

5 ARTHUR ITALO NASCIMENTO FERREIRA 27/03/2024 às 16:30

mailto:fgd@fgduque.org.br

Av. Francisco Mota, 572, Campus UFERSA, Bairro: Presidente Costa e Silva, Mossoró/RN - CEP: 59.625-900

Fone/Fax (84) 3312-0503 – E-mail: fgd@fgduque.org.br

CNPJ: 08.350.241/0001-72 – Insc. Municipal: 006.299-5 – Insc. Estadual: Isenta

Utilidade Pública: Lei Municipal no 1.538/01 e Lei Estadual no 7.982/01

Fundação de Apoio à Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA

Registro de Credenciamento MEC/MCT no 032/2018, em20/03/2018.

2

PERFIL: DESENVOLVEDOR

N° NOME ENTREVISTA

1 THIAGO DE JESUS SOUZA 27/03/2024 às 16:45

2 JABSON ELIAS DA SILVA 27/03/2024 às 17:00

PERFIL: CADASTRO - TIBAU

N° NOME ENTREVISTA

 NÃO HOUVERAM INSCRITOS, O PRAZO

SERÁ ESTENDIDO EM ADITIVO ATÉ

28/03/2024.

As entrevistas serão realizadas de forma remota utilizando a plataforma Google

Meet. Os e-mails dos candidatos(as) já foram notificados com o link para acesso

a sala.

Mossoró – RN, 25 de março de 2024.

mailto:fgd@fgduque.org.br